第５回県立あすなろの郷検討委員会

次    第

                  日  時：平成２９年５月２９日（月）

                        １３時００分から

                  場  所：県立あすなろの郷

管理棟２階研修室

１ 開  会

２ あいさつ

３ 報  告

（１）前回までの検討内容について（報告資料１）

（２）地域移行促進チーム（若手座談会）の開催結果について（報告資料２）

（３）地域移行促進学習会の開催について（報告資料３）

４ 議  事

（１）各施設・機能の内容と規模について（資料１）（資料２）

（２）建て替え後の施設の運営主体等について（資料３）

（３）連携体制・支援方策等について（資料４）（資料５）

（４）土地活用方策について（資料６）

（５）その他

５ 閉  会

第５回県立あすなろの郷検討委員会出席者名簿
【委 員】

氏  名  所 属 等  備  考

小澤  温 筑波大学大学院教授

有波 忠雄
筑波大学名誉教授

茨城福祉医療センター医療部長

増山  弘 （一財）常陽地域研究センター理事長

宇留野光子 （社福）芳香会理事長 欠

住田 福祉 （一社）茨城県心身障害者福祉協会会長

矢野  清 茨城県手をつなぐ育成会会長

鈴木金一郎 茨城県手をつなぐ育成会理事

古賀 政子 ＮＰＯ茨城県あすなろの郷手をつなぐ育成会理事

大曽根明子 水戸市保健福祉部長 欠

鈴木 健一 社会福祉法人茨城県社会福祉事業団理事長

【事務局】

氏  名  所  属  職  名

寺門 利幸  茨城県保健福祉部  次 長

松山 和規  茨城県保健福祉部障害福祉課  課 長

村田 裕二    同  副参事

網倉  潤    同  課長補佐

島  靖英    同  係 長

助川 達也    同  係 長

中嶋 拓人    同  係 長

【社会福祉事業団】

氏  名  所  属  職  名

浅野 幸雄  県立あすなろの郷  所 長

原田 勝利  県立あすなろの郷病院  病院長

石井 好之  社会福祉法人茨城県社会福祉事業団  事務局長

清水 和子  県立あすなろの郷管理部  部 長

佐藤 祐一  県立あすなろの郷地域生活移行推進室  次 長

冨田 雅裕  県立あすなろの郷支援部支援調整課  専門員